El Oficio N° (D85-2022-GRA/GRTC-OPPS, sobre rectificación concerniente a la 
Fuente de Financiamiento; y

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución de Administración N° 013-2Ü22-GRA/GRTC-OA del 07 de 
abril del 2022 se reconoció el devengado a favor de la empresa Hermes Transportes Blindados 
S.A, el monto de SI. 4,367.90 (Cuatro mil trescientos sesenta y siete con 90/100 Soles) 
correspondiente al servicio de pasajes brindados en el ejercicio presupuestal 2021 y AUTORIZAR 
el pago en la Genérica de Gasto 2.3 Bienes y Servicios, Especifica de Gasto 23.27.11.2 
Transporte y Traslado de Carga, Bienes y Materiales, en la Meta Presupuestal N° 0012